
UCHWAŁA NR XIX/100/2016
RADY GMINY W OBRAZOWIE

z dnia 29 stycznia 2016 r.

w sprawie  udzielenia pomocy finansowej dla Powiatu Sandomierskiego na realizację zadania 
inwestycyjnego pn. „Przebudowa drogi powiatowej nr.0738 T Głazów – Bilcza w  miejscowości Głazów od 

km 0+008-1+243 „

Na podstawie art. 10 ust.2 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. 
poz.1515) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ust.1 i 2 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 
(Dz.U. z 2013 poz. 885 ze zm.) Rada Gminy w Obrazowie uchwala co następuje :

§ 1. 1. Udzielić Powiatowi Sandomierskiemu pomocy finansowej na realizację zadania inwestycyjnego pn. 
Przebudowa drogi powiatowej nr.0738 T Głazów – Bilcza w  miejscowości Głazów od km 0+008-1+243 „

2. Pomoc finansowa zostanie udzielona w formie dotacji celowej z budżetu Gminy:

- w 2017 roku w wysokości 200 000,00 zł (słownie: dwieście tysięcy złotych 0/100);

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej na realizację zadania określonego w § 1 ust.1 
regulować będzie odrębna umowa.

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodnicząca Rady Gminy w 
Obrazowie

Teresa Szczudło

Id: 334E5D99-A08A-4BAD-83F1-BA48B13FD978. Uchwalony Strona 1



UZASADNIENIE

Powiat Sandomierski wraz z Gminą Obrazów zamierzającą przystąpić do realizacji zadania pn. Przebudowa
drogi powiatowej nr.0738 T Głazów – Bilcza w miejscowości Głazów od km 0+008-1+243 „ Na realizację
tej drogi Powiat ubiega się o dofinansowanie z PROW Budowa lub modernizacja dróg lokalnych stąd też
zachodzi konieczność podjęcia przez Radę Gminy
w Obrazowie przedmiotowej uchwały.

Id: 334E5D99-A08A-4BAD-83F1-BA48B13FD978. Uchwalony Strona 1




